
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/277/2017  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Jawor na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach  

do Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 

z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Jawora, Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/149/12 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Jawor na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu w wyborach do Rady Miejskiej w Jaworze zmienionym uchwałą nr L/245/14 

z dnia 26 marca 2014 r. oraz uchwałą nr XXXIV/208/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r., wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w okręgu wyborczym nr 3, w związku ze zmianą nazw ulic, skreśla się ul. gen. Zygmunta Berlinga i dodaje 

się ul. Spacerowa, 

2) w okręgu wyborczym nr 7, w związku z nadaniem drodze nazwy, dodaje się Aleja Pięciuset  

Lat Reformacji, 

3) w okręgu wyborczym nr 9, w związku ze zmianą nazw ulic, skreśla się ul. Adama Rapackiego od nr 1  

do nr 6 i od nr 31 do nr 39b i dodaje się ul. kard. Stefana Wyszyńskiego od nr 1 do nr 6 i od nr 31  

do nr 39b, 

4) w okręgu wyborczym nr 13, w związku ze zmianą nazw ulic, skreśla się ul. Adama Rapackiego od nr 7  

do nr 30a i dodaje się ul. kard. Stefana Wyszyńskiego od nr 7 do nr 30a. 

2. Załącznik do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jaworze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2017 r.

Poz. 4997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4997


		2017-12-04T12:22:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




